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GOD FÖRTJEXST.aom varit satt i ratt tid. Landet 
häromkring består af kuperad prä
rie med omvexlande skogsdungar
samt små sjöar, så här är riktigt j Hvi)ka „ viHiga att etablera sig en 
naturskönt. Jorden består af om
kring I) fot djup svartmylla på ler- 
botten, och som bevis på dess frukt- I Vi önska att Tiavr och en. fom är 
barhet får jag anföra, att de, hvilka uttiTsy»el«ittamg eller ej hat till- 
haft sin jord ordentligt brukad i' Mssiallande mbete, och doskar

styrka går förlorad genom den split 
och oenighet för att icke säga öpp
na strid, som råder mellan de olika 
religiösa organisationerna, men icke 
desto mindre torde det dock få 
medgifvas att planen åtminstone 
icke för närvarande Er praktiskt 
utför bar. Dertill fordras att herrar 
teologer och prester omvända sig 
sjelfva i första rummet i stället för 
att söka omvända hedningar. Der
till fordras att de göra bot och 
bättring, upphöra med det så namn
kunnigt blifna teologiska hatet och 
i stället lära sig den kristliga för
dragsamhetens sköna dygd. Mono- 
polismen är lika ödesdiger inom den 
kristna verlden som inom den indu-

läggrs i jorden, desto troligare är 
det att tiden för dess mognad skall 
komma inom ramen af dessa vansk
liga och ogynsamma förhållanden.

Dan nuvarande säsongen är, på 
det hela taget, i det närmaste två 
veckor tidigare än vanligt Såd
den är fullbordad, och de förhål
landen, under hvilka den försiggått 
kunde knappast varit bättre. Tor
kan under största delen af våren 
gjorde det möjligt att plöja och så 
med största möjliga skyndsamhet 
De sedvanliga afbrotten och hin
dren från ofta återkommande och 
starka vårregn nteblefvo denna 
vår. Men sedan just i rätta ögon
blicket kommo öfver hela Nord- 
vestera ymniga regnskurar gif- 
vande den väta, som då så väl be- 
höfdes. Säden är derföre nu ned- 
myllad i fälten under omständighe
ter, som må anses vara säjrdeles 
gynsamma.

De två, tre lätta frostnätter, som 
inträffade under första hälfton af 
denna månad, hafva icke, h vad Ma- 
nitoba och Nordverstem beträffa, 
gjort grödan någon skada värd ens 
att omnämna. Ofördelaktiga vä
derleks rapporter från Förenta 
Staterna hafva dock bragdt upp 
h vetepriset sista tiden ganska be
tydligt, och då det är antagligt att 
priset icke vill falla så snart igen 
utan snarare stiga, så kommer det
ta våra (armare, som icke lidit nå
gon skada, att se ännu mera smi
lande ut

Det är resonligt att antaga, att 
efter den brist på regn vi hade 
sistlidne sommar, och den ringa 
quantitet af snö, som förekom i 
Nordvestem under sista vintem, 
vi kunna vänta åtminstone en me
delmåttig nederbörd under närma
ste framtid. Slår detta antagande 
in, böra vi denna sommar i Nord
vestem få en riklig skörd. Ej må 
vi förglömma att faror äro att möta 
före bergningstiden, men, aom bör
jan är god och allt aer lofvande ut, 
skall Nordvestem kunna bereda sig 
på en period af stort välstånd, i 
sammanhang med den stadigä för
bättring inom olika brancher af 
affärsverlden, som så småningom 
gjort sig kännbar.

SKANDINAVISKE
SVEXSKA MäX ÖNSKAS,

CÄNÄDIENSIREH
<SC AMD IX A VIAN C ANADIAN |.

WINNIPEG. MANITOBA. CANADA.
inkomstbringande affär.

Den första och största Skandinaviska 
tidning i hela Canad a. ra . 1/x . att representera vår firma mot god

år, fått h vete 35, korn 40 4o, betalning, skall förtroendefullt till- 
hafre 60—6.5 bushels per aere. Här skrifva oss, och vi skola sända Eder 
äro många Skandinaver, men som I vårt liberala Erbjudande.jemte prof- 
vi äro vid t strödda, kan jag icke ver gratis. Vi önska endast en re-
3«*»
Skandinaver här hafva tigit land de gig ti]1 Dr c L shoop xor. 22i 
samt arbeta på sina farmar. Ifråga I Racine, Wis. 
om utvandrare skulle jag helst vil-1---------------

MtaUKMTIOäSIFGIFTEI,
som bör erl 
Oanade och 
år (poetporto in beräknad t; 50 cento.

i förskott, är i 
ti Staterna ett

ägg"
Ful*

Till Skandinaviska länderna kostar 
inberäknadt)tidningen (postporto

ett år $1.00.

Korrespondenser och meddelan
den, som äro af allmänt intresse, 
emottagas med tacksamhet

Agenter för Skandinaviske Cs- 
nadiensaren önskas öfveralJt och 
på alla platser i Amerika, der våra 
landsmän finnas.

ja rekommendera dem, som komma o 
direkt från gamla landet, emedan Q HAL K

kurrradt i hemmet. Bok 
fritt. Adressera Ilr. W A 
RICB, Box L‘76, Smithvillcstriela och kommersiela Så länge

hvarje obetydlig vinkelpredikant i jag anser att de lättare öfvervinna | Jeflcrson Co., New York. 
till och med den aflägnaste lilla nybyggarelifvets många besvärlig- 
skråköping anser sig hafva mono
pol på sanningen, så länge han 
fräckt påstår att alla andra, som 
itke tro till punkt och pricka så 
som han, äro på den der breda vä
gen, som leder till den der varma 
platsen, ni vet, »om "Bob" Ingersoll sten hit utgjorde $20.00 och arbets-1
påstår ej finnes till, så länge skall ^örtjensten är här liksom annorstä- SKANDINAVISKA MISSIONS- 
allt tal om "en allmännelig kyrka<les dålig. Dock hafva vi nu en ^

häst, en ko, en kalt, samt på det . . vi n #
En sådan förening eller samman- ena landet 8 och det andra 5 acros m ^ 7 e?m Thomti^r kl 8e.m'. 

slagning af de olika kyrkorna, som plöjda samt inhägnade, så vi se —Församlingen sammanträder för- 
påfven förordar, akulle nödvändig- framtiden an med godt hopp. Det sta tisdagen i hvarje 
göra afståendet från en mängd dog- är min tanke, att hvarje landsman, H. Lindeman, Församlingens Pa- 
mer, aom hvarken den katolska som ämnar sig till Amerika samt | stor- 266 Ellen St. 
eller de många protestantiska kyr- har lust och håg för jordbruk, gör 
korna på deras nuvarande föga ut- klokt i ntt resa hit, ty jorden är 
vecklade ståndpunkt skulle kunna fruktbar och klimatet passar bäst 
gå in på. Vi behöfva blott för ett för oss nordbor, 
ögonblick tänka på sådana tviste
frågor som till exempel läran om 
jungfru Marie obefläckade aflelse, 
den apostoliska successionen, skärs
elden, aflaten, bikten, sista smörjel- 
sen, påfvens ofelbarhet, etc. Såsom 
sakerna nu stå, är det abeolut 
otänkbart att katoliker och prote
stanter skulle kunna ena sig angå
ende dessa spörsmål. Dock skadar 
det icke att påfven har börjat agi
tera frågan, och att protestanterna 
upptaga den till behandling. Häri
genom afslipas oeh bortnötas mån
ga kantigheter, som göra att de 
kristna hufvudkyrkorna nu på ett 
allt annat än kristet sätt betrakta 
hvarandra som hund oeh katt Så 
småningom skall det på detta sätt 
kommo derhän att de kristna kyr
korna komma att högakta och vär
dera hvarandra samt inse att det 
hos hvar och en finnes mycket godt 
men att ingen af dem har monopol 
på allt det goda. Väg till förening 
skall härigenom gradvis banas, men 
på någon verklig substantiel före
ning tro vi icke, förrän det tusen
åriga rikets dagar randats.

J". H- Dawson,
- $70 1111 STREET.

heter, dock kan ordspråket här 
tillämpas "ingen regel utan undan
tag". Hvad mig sjelf angår kan I Frukter, konfektyrer, iee eream 
jag icke ännu skryta af att hafva | ogtron. Middagar och supeer 
gjort några synnerliga framsteg, 
enär hela vår kassa vid framkom-

iiPenningar och bref böra sändas
till

C. H. LUNDGREN,
Manager.

Skandinaviske Canadiensabem, 
P. O. Bo. 642.

Winnipeg, Mamitoba, 
Cakada.

serveras. h

Iblifva endast vackert munväder. I* 1Af de till Winnipeg under april 
månad inkomne emigranter voro 
369 från Förenta Staterna, 825 
från Ed ropa och 82 från östra Oa
nad a.

Deraf stannade 361 i Manitoba, 
378 i Nordvest-Territoriet och 65 i 
British Columbia.

månad kl.8e.in.

1

A. J. Smale & Co.,
— 558 MålN ST. —

Högaktningsfullt 
Anders Johanson, 

Wetaskiwin, Alberta.

Hörnet af Rupert st, - Winnipeg."Irish Farming World" af den 
ltte april 1895, som utgifves i 
Dublin, Irland, gifver herr T. M. 
Daly, Oanadas inrikes minister, ett 
synnerligen smickrande omdöme 
för hans outtröttlige arbete i lan
dets intressen särskildt med hänsyn 
till emigrationens befrämjande. 
Hans genomgående kännedom om 
veatra Canadas fordringar och in
tressen tilldrog sig tidigt allmän 
uppmärksamhet, och blef han der- 
för år 1892 kallad att inträda i 
Kabinettet som inrikes minister.

De, som hafva någon idé om det
ta lands ofantliga utsträckning 
och dess mångfaldiga naturliga re
surser, dess hundrade millioner 
tunnland af rikt åkerbruks- och 
betesland, dess stora mineral rike
domar och oerhörda samt värdeful
la akogar, kunna bilda sig ett be
grepp om det ansvar, som tynger 
[A minister Daly. Också äger man 
nu tillfredställande bevis på, att de 
mått och steg han vidtagit, för att 
offentliggöra Canadas resurser, 
skola inbringa en rik skörd. Oa
nade har en uppåtgående nutid 
och en lysande framtid, och den 
stora "Veeitms" befolkande med 
tillfreds tälldeochlycklige jordbruk
are är så att säga huf vudpiinkten 
i herr Dalys politik. Det har all
tid varit hans sträfvan, sedan han 
åtog sig sin befattning, att göra 
jordbrukaren nöjd med sin omgif- 
ning, ty enligt han åsigt, hvilken 
också är den rätta, finner man de 
verksammaste emigrationsagenter- 
ne i de tillfredstäMde nybyggame.

Alla slags Herr- oeh Dam Sko
don till ^ytterst låga priser. Prima 
varor. Oör oss ett besök och öfver- 

PENGAR FÖRTJENAS HEMMA. I tyga Eder om våra goda varor och 
År ni ärlig, nykter, arbetsam ?— | låga priser.

Om så är slut er till oss för 1895;
$300 i månaden ; $3600 pr år. Ni 
kan förtjena dem lätt; sex timmar 
om dagen. Våra agenter klaga icke 
öfver dåliga tider. Hvarför 7 De 
förtjena pengar genom att sälja vår I FETSILL, SVENSK ANJOVIS, 
Perfeetion Dish Washcr, den enda I POTATISMJÖL, BRUNA BÖ- 
praktiska som finnes; tvättar och XOR, 
torkar kärlen på 2 minuter ; ingen 
vana erfordras; ett barn nå 8 år 
kan lätt sköta den; billig och var- hvad till en välordnad Speceri-affär 
aktig ; väger 13 skålpund; af cor-1 hörer. Besök eller skrif till

ÄÄ A. Hallonqvist,
uppvisa en lika bra; hvarje familj 325 LOGAN AVE, XV innipeg. 
behöfver en. Ni behöfver ej bjuda I Obs. ! Agenter önskas att sälja 
ut dessa; så snart det blir kändt Lundins Enbärs Syrup. Goda vil- 
att ni har dem till salu kommer I kor. 
folket till er och köpa dem ? Hvarje
agent får ett distrikt för sig sjelf, | WISCONSIN CENTRAL LINES 
ingen konkurens. Quinliga agen
ter förse vi med prof (vigt 6 los) i 
vacker låda att visa när orders ta
ms. En agent förtjente $214.53 
Första tio dagarae. För närmare
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Landsman, Sen hit!

Hos mig finnes prima NORSK
,1

HALLONSAFT, MED
VURST från Göteborg samt allt

Manitobas Lieutknant-Gover- 
nör, Sir John C. Schultz, hvilken 
nyligen blef af Hennes Majst Dron- 
ningen beklädd med riddarvärdig- 
het, har gjort sig väl förtjent af 
denna utmärkelse, ty ingen är det 
som arbetat hårdare för Nordve- 
sterns framskridande än han. Dr. 
Schultz är af Skandinavisk här
komst ; hans fader var nämligen 
en född Norrman. Sjelf är han 
född i Ontario år 1840, och från 
Senator utnämdes han till lieute- 
nant Goveraör för Manitoba 1888. 
På grand af sin förtjenst och sina 
framstående egenskaper blef Dr. 
Schultz återutnämnd för en ny tids
period af fem år till goveraör för 
Manitoba. Lieut.-governör Sehultz 
uppbär nu titel af "Knight Göm
mandet of the Order of St M.chael 
and St George."

ILATEST TIME CARD.
1

TWO FÄST TRIIRS MILT,

ST. PAUL, MINNEAPOLISupplysningar adressera: Perfeetion 
Mfg. Co, 800 63rd str., Englewood, 
Illinois.

and
CHICAGO, MILWAUKEE

and all pointa in Wisconsin, making 
connection n Chicago with all lines 
runniug Bast und South.

Ticketssold and bagage checked through 
to all points in the United States and

O
KORRESPON DEN &

H. Herr A Äkerlindh.
I hopp om att några af mina 

landsmän eller bekanta, som ämna 
sig till Amerika och ej veta till 
hvilken plato de skola vända sig, 
skulle få läsa dessa rader, vill jag 
säga mina tankar om lan det härom
kring Wetaskiwin. Jag kom hit 
till Wetaskiwin den 2ote Maj 1893 
ifrån Vederslöf i Kronobergs Län i 
Småland, samt upptog land enligt 
Homestead-lagen för mig och min 
äldste son omkring 20 mil från 
Wetaskiwin, och har jag funnit att 
landet här är så godt och trubbart, 
stt det är riktigt förvånande. Jag 
har talat vid Skandinaver, som 
kommit från många af Förenade 
Staterna, och de hafva alla erkänt, 
att jorden är fullt så god som i 
Staterna. Hvad klimatet beträffar 
är det ungefär som i Sydliga Sve
rige, kanske noget kallare om vin- 

luften är torr, så att ky
lan biter ej på, utan man tål den 
bättre här än i Sverige. När vi 
kommo hit voro vi rädda för frost 

under de två

CEALED TENDERS adärm-d to tti
0 endersigned, and endorsrd "Tender for nearclt ticket agent or Ja». C. Poxd, 
Poet Office, Portage la Prmne, will be Gen. Fas« and Tickct Agent, Milwankee. 
received at this Office until Fnday, 7th | wm#v
June, for the eeveral works required in 
the erection of Post Office, Portagc la 
Frairie, Man.

Plans and spccificatione can be scen at 
the Department of Public Works, Otta
wa, at the Public Work» Office, Winni- 
peg. and at the officc of Mr. Wm. Miller,
Postmaster. Portage la Prairie, on and 
after Thursday, 16th May. and tenders 
will not be considered unless made on 
form suppiied, and signed with the ac- 
tual signatures of tenderers.

An accepted bank cheque, payable to 
the order of the Minister of Public Works, 
eqval to five per cent of amouet of ten
der, mast accompany each tender. This I 
cbeque will be forfcited if the party dec-1 - 
linc the contract or fail to complete the 
work contracted for, and will be retura- 1 
ed in caac of non-acceptance of tender. I

The Department does not bind itaclf I 
to accept the lowest or any tender.

By order
E. F. RJBOY,^

SOLID GOLD FILLED fi37o for a »2 Charm.
KuId. Uk., Öfver korapoeltlon»-
twsett meSTerTkimatgjonl

ereatemdfSrlAr,. För"EN ALLMÄNNELIG KYRKA."Folktt I Manitoba och Nord- velewewor vill» vl i 
berlocken lllllk» »ed vlr 

ifceauor etc. mot STccnte 1 fri

Wtere ngtiiMt. tllKnw

■*,vestem kan känna sig uppmun- 
tradt öfver de präktiga skördeut- 
sigterna. Vi komma ej ihåg en 
säsong, som öppnades mera hopp- 
ingifvande. En tidig vår är af någon dylik kyrka icke finnes. Nu 
största fördel för denna del af lan- har dock den gamle påfven i Rom 
det Hveteplantin har två huf- företagit sig att aöka åstadkomma 
vndsakliga faror att bekämpa, en sådan genom en nyligen utfärdad 
Den ena af dessa är inträffandet af encyclica, i hvilken han uppmanar 
en för stark värme vid den tid, då alla de kristna kyrkorna att förena

sig om ”en tro och en tillbedjan." 
Att detta är ett efterstrtfvanda- 
värdt mål lär ingen kunna förneka, 
men den fromme och välvilligt 
gamle man, aom nu sitter på St Pe
ters stol, har nog tagit sig vatten 
öfver hufvodet, då hen sigtade aå 
högt Det är otvifvelaktigt att

På en sådan lärde vi oes att tro 
redan i Luthers lilla katekes, men 
dock är det ett kändt faktum att

fökwMO.
Bo* 221, Mlnnwpolls, Minn. t i

Department of Public Work», I 
Ottawa, llth May, 1896. J CAM i OBTAgrödan håller på att mogna; tor

kande upp kornet innan det fått 
sin nödvändiga fasthet Den an
dra taran är tidiga frostnätter, som 
krympa grödans kärna och göra 
den mindre värdefull. Och båda 
dessa faror förstoras i betydlig 
min genom en sen säsong. Ju se-

det datum, å hvilket säden I mycket af kristendomens andliga

ra1 r mra

l of ln- 
to <*-DOKTOR A J. MACDONELL 

har flyttat till
280 Donald Street, hörnet af 

Portage Avenue.
Emottagningstid : 9—10 f. m., 2— I 

4 e. m. och 7.30—9 e. m. 
Telefon Na 200.

tem,
X é Ox rwehre

m peÄr-----SStrB i££
tStZBSi3e weÄmB låren jag varit här, hafva vi ej hafti ,eA skada deraf; åtminstone för dets

___________________________'
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